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Plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta i
Gminy Wieliczka do roku 2050 z perspektywą do
roku 2100

„Plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta i Gminy Wieliczka do roku 2050 z perspektywą
do roku 2100” jest dokumentem strategicznym Gminy, będącym odpowiedzią na potrzebę
przygotowania miasta na coraz bardziej widoczne i odczuwalne skutki zmian klimatu takie
jak m.in. nawalne deszcze, porywisty wiatr, podtopienia, fale upałów.

 

Jednym z działań, które będzie miało wpływ na kształt przygotowywanego dokumentu jest
udział społeczeństwa poprzez zgłoszenie uwag i wniosków do projektu „Planu Adaptacji do
zmian klimatu dla Miasta i Gminy Wieliczka do roku 2050 z perspektywą do roku 2100”,
który określa działania adaptacyjne niezbędne do przystosowania miasta do zmian klimatu -
zmniejszenie jego podatności na ekstremalne zjawiska pogodowe i ich skutki oraz
zwiększenie potencjału miasta do radzenia sobie ze skutkami tych zjawisk.

 

Wszyscy zainteresowani maja możliwość zapoznania się z treścią projektu „Planu Adaptacji
do zmian klimatu dla Miasta i Gminy Wieliczka do roku 2050 z perspektywą do roku 2100”
udostępnionego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce oraz
na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce www.wieliczka.eu.

 

Uwagi i wnioski do projektu można składać w dniach od 4 sierpnia 2023 r. do 25 sierpnia
2023 r.

 

Wnioski i uwagi można zgłaszać w następujących formach:

1) pisemnej – za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza zgłaszania uwag i
wniosków stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia nr 194/2023 Burmistrza Miasta i
Gminy Wieliczka z dnia 1 sierpnia 2023 r; w sprawie podania do publicznej wiadomości
informacji o przystąpieniu do opracowania „Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta i
Gminy Wieliczka do roku 2050 z perspektywą do roku 2100”, dostępnego do pobrania w



Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce oraz na stronie
internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce www.wieliczka.eu:

2) ustnie do protokołu - w siedzibie Wydziału ds. Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy w
Wieliczce ul. Sienkiewicza 2, w godzinach pracy Urzędu,

3) elektronicznej – poprzez wypełnienie i przesłanie formularza udostępnionego w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce www.wieliczka.eu na adres: inwestycje@wieliczka.eu, z
informacją w temacie wiadomości: "MPA – uwagi".

 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta i Gminy
Wieliczka.

 

 


